Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.634
Tazny sroub

State: 12.3.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

AS 4055.634 - Tazny sroub s kulickovym loziskem

Prislusenstvi pro prostfihovaci Celisti. Je zapotrebi jako spojovaci ¢lanek mezi matrici a

raznikem.

Features

Ob;j. Cislo

Popis vyrobku

Poznamka

Tazny Sroub (@ x D)
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

AS 4055.634

Prislusenstvi pro prostfihovaci Celisti. Je zapotrebi jako spojovaci
¢lanek mezi matrici a raznikem.

Pro obsluhu pomoci klice
19x75mm

1ks

0,291 kg

0,312 kg

73181900

EC002690

EC002690

21049241

AS Tazny Sroub s kulickovym loziskem



