

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.634

Tažný šroub

State: 12.3.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.634 - Tažný šroub s kuličkovým ložiskem

Příslušenství pro prostřihovací čelisti. Je zapotřebí jako spojovací článek mezi maticí a razníkem.

Features

Obj. číslo	AS 4055.634
Popis výrobku	Příslušenství pro prostřihovací čelisti. Je zapotřebí jako spojovací článek mezi maticí a razníkem.
Poznámka	Pro obsluhu pomocí klíče
Tažný šroub (Ø x D)	19 x 75 mm
Balení	1 ks
Netto hmotnost	0,291 kg
Brutto hmotnost	0,312 kg
Číslo celní sazby	73181900
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049241
Popis výrobku	AS Tažný šroub s kuličkovým ložiskem